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Име и презиме Институција 
е-маил 

1.  Виктор Ѓорчев Министерство за финансии viktor.gjorcev@finance.gov.mk 

2.  
Наташа Радеска 
Крстевска 

Министерство за финансии 
natasa.radeska-krstevska@finance.gov.mk 

3.  Анде Ѓурчиновски Министерство за финансии ande.gjurcinovski@finance.gov.mk 
4.  Тоше Венков Министерство за финансии tose.venkov@finance.gov.mk 
5.  Дијана Гиjевска Министерство за финансии dijana.gijevska@finance.gov.mk 

6.  Бојана Ќуиќ  Министерство за финансии 
bojana.kjuikj@finance.gov.mk 
 

7.  
Александар 
Димитровски  

Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

alek.dimitrovski@gmail.com 

8.  Владимир Ивановски 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

vacoi@yahoo.com 
vladimir.ivanovski@mzsv.gov.mk 

9.  Мирјана Гогиќ 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

mirjana.gogik@mzsv.gov.mk 

10.  Дина Муминовиќ  
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

dina.muminovik@mzsv.gov.mk 

11.  Адиса Арифи Бајрами 
Министерство за земјоделство, 
шумарство и водостопанство 

 

12.  Орхан Шерифи 
Министерство за социјална политика, 
демографија и млади 

OSherifi@mtsp.gov.mk 

13.  Бесим Јонузи 
Министерство за социјална политика, 
демографија и млади 

B.Jonuzi@hotmail.com 

14.  Иџлал Керим Осман 
Министерство за социјална политика, 
демографија и млади 

Idjalkerimosman@mtsp.gov.mk 
 

15.  Бујар Мустафаи  
Министерство за одбрана Bujar.mustafai@mod.gov.mk 

dimce.bukreski@morm.gov.mk 
16.  Саво Радиошки Министерство за одбрана  

17.  Славица Таштановска Министерство за одбрана 
slavica.tastanovska@mod.gov.mk 
slavicatastanoska@yahoo.com 

18.  Ивона Апостолова Министерство за одбрана Ivona.apostolova@morm.gov.mk 

19.  Ерхан Халил Министерство за одбрана Erhan.halil@mod.gov.mk 

20.  Мухамед Ибраими Министерство за одбрана Muhamed.Ibrahimi@mod.gov.mk 

21.  Марија Каевска Министерство за одбрана marija.kaevska@mod.gov.mk 

22.   Кирил Хаџи - Ефтимов Министерство за внатрешни работи  h.e.kiril@gmail.com 

23.  Даниела Маџовска Министерство за внатрешни работи  Daniela_Madzovska@moi.gov.mk 

24.  
Наташа Сибиновска-
Илиевска 

Министерство за надворешни работи и 
надворешна трговија 

natasa.sibinovska@mfa.gov.mk 

25.  
Наташа Трајчевска 
(Костојчиновска) 

Министерство за животна средина и 
просторно планирање 

n.kostojcinoska@moepp.gov.mk 
natashakostojchinoska@yahoo.com 

26.  Селим Абази 
Министерство за животна средина и 
просторно планирање 

selim_abazi@hotmail.com 

27.  
Татјана Веселинова 
Аргировска 

Уставен суд на РСМ  
tveselinova@ustavensud.mk 

28.  Мунир Мемеди Министерство за транспорт  munir.memedi@mtc.gov.mk 
29.  Ранко Андоновски Министерство за економија и труд ranko.andonovski@economy.gov.mk 
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30.  Арбен Алиу  
Министерство за  односи помеѓу 
заедниците 

arben.aliu@moz.gov.mk 
arbenaliu@gmail.com 

31.  Зеќир Зеќири 
Министерство за  односи помеѓу 
заедниците 

zeqir.zeqiri@moz.gov.mk 

32.  Амет Амиди   Министерство за европски прашања amet.amidi@sep.gov.mk 
33.  Светлана Бурагева Служба за општи и заеднички работи svetlana.burageva@sozr.gov.mk 
34.  Стефан Младеновски Служба за општи и заеднички работи stefan.mladenovski@sozr.gov.mk 

35.  
Хелен Марианне 
Стојковска 

Министерство за енергетика, 
рударство и минерални суровини 

Helen.Marianne@energy.gov.mk 

36.  
Тина Тутевска 
Трајковска 

Министерство за дигитална 
трансформација 

tina.tutevska.trajkovska@mdt.gov.mk 

37.  Бурим Алими Министерство за локална самоуправа alimiburim@yahoo.com 
38.  Горан Јосифовски Судски совет Josifovski.iphone@gmail.com 

39.  Азбије Беќир Судски совет azbije.b@hotmail.com 

40.  Маја Христов 
Царинска Управа на Република 
Северна Македонија 

maja.hristov@customs.gov.mk 

41.  Георги Камчев 
Царинска Управа на Република 
Северна Македонија 

georgi.kamcev@customs.gov.mk 

42.  Александар Петковски 
Царинска Управа на Република 
Северна Македонија 

aleksandar.petkovski@customs.gov.mk 

43.  Александар Николовски 
Генерален секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија 

aleksandar.nikolovski@gs.gov.mk 

44.  Мемед Мемеди 
Генерален секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија 

Memed.Mehmedi@gs.gov.mk 

45.  Марта Куковска 
Генерален секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија 

Marta.Cvetkovska@gs.gov.mk 

46.  Џемаљедин Неџипи 
Собрание на Република Северна 
Македонија 

D.Nedzipi@sobranie.mk 

47.  Бисерка Смилковска 
Собрание на Република Северна 
Македонија 

deba_skopje@yahoo.com 

48.  Бајрам Цури 
Собрание на Република Северна 
Македонија 

b.curi@sobranie.mk 

49.  Искра Атанасова 
Собрание на Република Северна 
Македонија 

 

50.  
Маргарита Илиевска 
Спировски 

Агенција за администрација 
m.ilievska@aa.mk 
margarita_ilievska@yahoo.com 

51.  Марија Благоева АФПЗРР marija.blagoeva@ipardpa.gov.mk 
52.  Светлана Ристевска АФПЗРР svetlana.ristevska@ipardpa.gov.mk 
53.  Седат Бислими АФПЗРР sedat.bislimi@ipardpa.gov.mk 

54.  Тони Велковски АФПЗРР toni.velkovski@iparda.gov.mk 

55.  Анета Саздова АФПЗРР  

56.  Рајна Бошњаковска Агенција за катастар на недвижности  
r.lakaliska@gmail.com 
r.lakaliska@katastar.gov.mk 

57.  Иса Алији Агенција за катастар на недвижности Isa.aliji@gmail.com 

58.  Ирена Тешиќ Бојчевска 
Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија 

Irena.Tesik@av.gov.mk 
irenatesich@gmail.com 

59.  Александра Новаковска 
Агенција за вработување на 
Република Северна Македонија 

Aleksandra.Novakovska@av.gov.mk 
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60.  
Лепосава Апостоловски 
Велинов 

Агенција за аудиовизуелни медиумски 
услуги 

l.apostolovski-velinov@avmu.mk 

61.  
Александар 
Младеновски 

Фонд за здравствено осигурување на 
Северна Македонија 

Aleksandar2M@fzo.org.mk 

62.  Ирена Павловска 
Фонд за здравствено осигурување на 
Северна Македонија 

Irena.pavlovska@yahoo.com 
irenap@fzo.org.mk 

63.  Аднан Адили 
Фонд за здравствено осигурување на 
Северна Македонија 

adnana@fzo.org.mk 

64.  Бледар Рамадани 
Фонд за здравствено осигурување на 
Северна Македонија 

bledarr@fzo.org.mk 

65.  Синан Сејфула 
Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на Северна Македонија 

sinan.sejfula@piom.com.mk 

66.  Катерина Анастасовска 
Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на Северна Македонија 

katerina.anastasovska@piom.com.mk 

67.  Драгица Добеска  
Фонд за пензиско и инвалидско 
осигурување на Северна Македонија 

dragica.dobevska@piom.com.mk 

68.  Јасминка Чулева Агенција за цивилно воздухоплоство jculeva@caa.gov.mk 

69.  
Валентина Самарска 
Јоргушеска 

Управа за јавни приходи Valentina.SamarskaJorgusheska@ujp.gov.mk 

70.  Марина Јолеска Управа за јавни приходи Marina.Joleska@ujp.gov.mk 

71.  Маја Петровиќ Управа за јавни приходи 
maja.petrovik@ujp.gov.mk 
petrovikmaja@yahoo.com 

72.  Сара Љоки Управа за јавни приходи sara.ljoki@ujp.gov.mk 
73.  Томислав Филиповски Државен завод за статистика tomislav.filipovski@stat.gov.mk 
74.  Наташа Милановска Државен завод за статистика natasa.milanovska@stat.gov.mk 

75.  
Верче Петковска 
Јанчевска 

Државен завод за ревизија 
verce.petkovska@dzr.gov.mk 

76.  Мартин Раваноски Управа за извршување на санкциите milanmaki@hotmail.com 

77.  
Марија Катралова 
Китанов 

Национална агенција за европски 
образовни програми и мобилност 

marija.k.kitanov@na.org.mk 
katralova@yahoo.com 

78.  Виолета Крстевска Агенција за разузнавање violetakrstevska@yahoo.com 
79.  Лилјана Поповска Агенција за разузнавање  
80.  Наташа Нинеска Оперативно-техничка агенција  Natasha.Nineska@ota.mk 

81.  Трајче Стојчевски 
Агенција за поттикнување на развојот 
на земјоделството - Битола 

 
trajce.stojcevski@agencija.gov.mk 

82.  
Викторија Бошева 
Цаноска 

Државен просветен инспекторат 
viktorija_canoska@hotmail.com 

83.  Дејан Сакиповски 
Државен архив на РСМ Dejan.sakipovski@arhiv.gov.mk 

fejmamiljazim@gmail.com 

84.  Маја Маленкова Државен архив на РСМ Maja.malenkova@arhiv.gov.mk 

85.  Ана Пеоска 
Централен регистар на Република 
Северна Македонија 

ana.peoska@crm.org.mk  
anamatevska@yahoo.com 
 

86.  Елеонора Дуовска 
Централен регистар на Република 
Северна Македонија 

eleonora.duovska@crm.org.mk 

87.  Драгољуб Петровски 
Јавно претпријатие „ Национални 
шуми“ 

dragoljub.petrovski@yahoo.com 
dragoljub.petrovski@mkdsumi.com.mk 

88.  Илир Хоџа 
Јавно претпријатие за државни 
патишта 

ilirecc@yahoo.com 
ilir@roads.org.mk 

89.  Иса Хоти 
Јавно претпријатие за државни 
патишта 

isa@roads.org.mk 
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90.  
Јулијана Штрковска- 
Колариќ 

ЈП Национална радиодифузија 
julijana.strkovska.kolaric@jpmrd.gov.mk 
 

91.  Богдан Ѓурчевски АД ЕСМ bogdan.gjurcevski@elem.com.mk 
92.  Анета Спасовска АД ЕСМ aneta.spasovska@elem.com.mk 

93.  
Биљана Стоилковска 
Ефремовска 

АД ЕСМ biljana.s.efremovska@elem.com.mk 

94.  
Д-р Даниела 
Младеновска 

АД ЕСМ daniela.mladenovska@elem.com.mk 

95.  Сузана Василевска АД ЕСМ suzana.v.m@elem.com.mk 
96.  Игор Соколески АД ЕСМ igor.sokoleski@elem.com.mk 
97.  Валентина Димевска АД М- НАВ valentina.dimevska@mnavigation.mk 

98.  
Ива Стојковска 
Пројковска 

АД М- НАВ 
iva.stojkovska@mnavigation.mk 

99.  Валбона Дика АД Пошти valbona.dika@posta.com.mk 
100.  Валентина Трајковска АД Пошта  

101.  Аделина Селими АД Пошти adelina.selimi@posta.com.mk 

102.  Фјола Кајоли АД Пошти fjolla.kajolli@posta.com.mk 

103.  Ратка Тодоровска Државна лотарија  
ratka.todorovska@loto.mk 
 

104.  Деспина Костадиновска АД „ МЕПСО“ despina.kostadinovska@mepso.com.mk 

105.  Флакрим Лога АД „ МЕПСО“ flakrim.loga@mepso.com.mk 

106.  Иренка Кангалова АД „ МЕПСО“ irenka.kangalova@mepso.com.mk 

107.  Татјана Пешевска АД „ МЕПСО“ 
tatjana.pesevska@mepso.com.mk 

108.  Коста Алексовски  

АД за вршење на енергетска дејност 
пренос на природен гас НОМАГАС 
Скопје 
 

 
Kosta.aleksovski@nomagas.com.mk 

109.  Гордана Каракирова Агенција за електронски комуникации gordana.karakirova@aec.mk 

110.  Елена Трајановска Агенција за лекови trajanovskaelena@yahoo.com 

111.  Натали Смилевска 
Железници на Република Северна 
Македонија Транспорт АД - Скопје 

natalismilevska@mztransportad.com.mk 

112.  
Катерина Арсова 
Кимовска 

Железници на Република Северна 
Македонија Транспорт АД - Скопје 

katerinaakimovska@mztransportad.com.mk 

113.  Маре Танчовска 

Јавно претпријатие за железничка 
инфраструктура Железници на 
Република Северна Македонија - 
Скопје  

 
m.tancovska@mzi.mk 
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114.  Наташа Стојкова 
Агенција за супервизија на 
осигурување 

natasa.stojkova@aso.mk 

115.  Пајазит Лена ЈЗУ Завод за нефрологија - Струга pajolena@hotmail.com 

116.  Тања Савеска 
ЈЗУ Универзитетски стоматолошки 
клинички центар ,,Свети Пантелејмон,, 
Скопје 

tanja.stevkovska@univdentalclinic.org.mk 

117.  Билјана Лозановска 
Агенција за супервизија на капитално 
финансирано пензиско осигурување - 
МАПАС 

biljana.lozanovska@mapas.mk 

118.  Нада Темелкоски 
АД за стопанисување со деловен 
простор во државна сопственост- 
Скопје 

beleskanade@yahoo.com 
nada.temelkoski@addelpro.mk 

119.  Четин Ибраими 
ЈЗУ Универзитетска клиника за детски 
болести 

cetinibraimi@hotmail.com 

120.  Шкодране Дардишта 

ЈУ од областа на здравството за 
потребите на јавните здравствени 
установи, универзитетски клиники 
завод и ургентен центар- Скопје 

dardhishtashkodrane@gmail.com 

121.  Светлана Митева 
Комифсија за хартии од вредност на 
Република Северна Македонија 

svetlana@sec.gov.mk 

122.  Пеце Богдановски ЈП „ Стрежево “ Битола 
pece.bog@hotmail.com  
strezevo@t.mk 

123.  Билјана Четаловска ЈП „ Стрежево “ Битола bchetalovska@yahoo.com 

124.  Јагода Цветаноска 
ЈП за водоснабдување „ Студенчица“ 
Кичево 

jagoda.cv@hotmail.com 

125.  Лилјана Попчева Регулаторна комисија за енергетика liljana.popceva@erc.org.mk 

126.  Фани Зојчевска Агенција за национална безбедност  fani_zojchevska@anb.gov.mk 

127.  Виолета Андоновска Биро за развој на образованието  

128.  Сабуха Зенуни Биро за развој на образованието  

129.  Зуфер Османи 
Државен завод за индустриска 
сопственост 

Zufer.osmani@ippo.gov.mk 

 

 


